
#tollershow
#tollershow2024

Tervetuloa Novascotiannoutajien erikoisnäyttelyyn 3.8.24!

Näyttelyyn ilmoitettiin tänä vuonna yhteensä 152 tolleria. Toivotamme kaikille mukavaa

näyttelypäivää Ylöjärvellä! Luethan kirjeessä olevat ohjeet huolellisesti.

Yleiset ohjeet

HUOM! Koiria ei saa jättää hetkeksikään kuumaan autoon!

Tollerien erikoisnäyttely järjestetään pentunäyttelyn kanssa samassa paikassa, raviradan

keskusviheriöllä Ylöjärven Teivossa. Ravintola ja WC tilat löytyvät pääkatsomosta.

Ota mukaan näyttelyyn koiran rekisteri- ja rokotustodistus, näyttelynumero,

numerolapunpidike, näyttelyremmi, makuualusta ja vesikuppi. Ota mukaan myös vettä ja

kakkapusseja. Muistathan huolehtia koiran juottamisesta päivän aikana. Pidäthän

ympäristön siistinä ja koirat kytkettynä. Muista korjata koirasi jätökset sekä kaikki roskat!

Suosittelemme myös tuolin ottamista mukaan, koska kehänreuna penkkejä meillä ei ole.

Näyttelyn henkilökuntaa löydät helposti palkinto-/toimistoteltasta, joka sijaitsee kehien

välittömässä läheisyydessä. Tule käymään, jos päivän aikana herää kysymyksiä, sinulla on

esim. kiertopalkinto palautettavana tai numerolappu unohtunut kotiin.



Numerolaput

Numerolaput ovat tulleet sähköpostiin. Muista tulostaa numerolappu mukaasi. X-luokan

koirat ja parit saavat numerolappunsa näyttelypaikalla palkinto- ja toimistoteltasta!

Näyttelypaikka

Näyttelypaikkana toimii Tampereen Teivon ravirata. Alueelle ei ole parkki- tai

sisäänpääsymaksua. Pysäköintialueena toimii raviradan parkkipaikka.

Pääkatsomon ravintola palvelee klo 15.00 saakka.

Tupakointi on kielletty näyttelykehien läheisyydessä, tupakointi on sallittua vain raviradan

merkityillä paikoilla.

Ensiapu

Näyttelyssä on paikalla ensiaputaitoiset henkilöt sekä ihmisille että koirille. Tapaturman

sattuessa ihmiselle, ota yhteys palkinto-/toimistotelttaan. Vakavissa sairaustapauksissa soita

heti 112.

Peruutukset

Jos joudut peruuttamaan tulon koiran menehtymisen takia, toimita peruutuspyyntö

viimeistään 3.8. mennessä. Emaililla taloudenhoitaja@tollerit.fi . Näyttelytoimikunnalla on

oikeus vähentää palautuksista käsittelykulut 5€ per koira.

Sisääntulo ja kehät

Kehät sijaitsevat raviradan keskinurmialueella. Erillistä ilmoittautumista ei ole, rokotukset

tarkastetaan pistokokein. Näyttelyteltat ja häkit tulee sijoittaa erikseen osoitetuille alueille.

Kehien ympäristöt on hyvä pitää väljänä.

Päivän ohjelma ja loppukilpailut

Sisääntulo alkaa klo 10:00. Saavuthan paikalle viimeistään tuntia ennen arvioitua koirasi

arvostelu aikaa, mutta kuitenkin viimeistään klo 12:00. Arvostelu molemmissa kehissä alkaa

klo 11:00. Kehätoimitsijat pyrkivät joustamaan siten, että esittäjät saavat kaikki koiransa

esitettyä. Kerrothan hyvissä ajoin kehätoimitsijoille mahdollisista päällekkäisyyksistä.

Kaikki palkinnot jaetaan kehissä. Huomioithan, ettei koiran esittäjän asusteissa saa olla

mainintaa kennelistä, kasvattajasta, omistajasta eikä esitettävästä koirasta.
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Tuomarit valitsevat Parhaat liikkeet- sekä Paras pää ja ilme -kilpailujen osallistujat. Paapan

patsaasta ovat oikeutettuja kilpailemaan kaikki yli 10-vuotiaat koirat riippumatta luokasta,

mihin ne ovat osallistuneet (mukaan lukien X-luokka).

Valokuvaus

Näyttelypaikalla on kuvauspiste. Kuvat otetaan luokka-, SERT- ja loppukilpailu voittajista.

Kuvat sekä tulokset julkaistaan Tolleri-lehdessä, yhdistyksen kotisivuilla ja sosiaalisessa

mediassa. Huolehdithan itse, että käyt valokuvauttamassa koirasi.

Huom! Kuvaaja on paikalla koko päivän. Kuvaus on non-stop, kuvaajan tavoittaa numerosta

0504664351/Jemina Ahtola

Näyttelyssä valokuvataan myös kehissä ja kuvat tullaan julkaisemaan somessa / lehdessä.

Hinnasto

Sisääntulo ja parkki: 0 €
Showlink-mobiililuettelo: 3,49 €

Huom, näyttelyssämme ei ole painettua luetteloa. X-luokan koirat sekä pariluokan koirat,

löydät sähköisestä luettelosta, kohdasta “ohjelma” .

Rokotusmääräykset ja antidopingvalvonta

Ilmoittaessaan koiransa näyttelyyn näytteilleasettaja sitoutuu noudattamaan Suomen

Kennelliiton voimassa olevia näyttelysääntöjä ja rokotusmääräyksiä. Ilmoittautumismaksua

ei palauteta, mikäli koira ei voi osallistua näyttelyyn puutteellisten tai vanhentuneiden

rokotusten takia. Huomaathan, että rokotusmääräykset koskevat myös turistikoiria.

Rokotusmääräykset löytyvät täältä:

https://www.kennelliitto.fi/lomakkeet/kennelliiton-rokotusmaaraykset

Tunnistusmerkintä on pakollinen kaikille Kennelliiton virallisiin näyttelyihin, kokeisiin,

kilpailuihin ja testeihin osallistuville koirille. Tunnistusmerkintänä hyväksytään

tatuointi tai mikrosiru. Tunnistusmerkinnät tarkastetaan pistokokein. Epäselvä tatuointi tai

toimimaton mikrosiru estää koiran osallistumisen tapahtumaan. Dopingvalvonta koskee

kaikkia Suomen Kennelliitton myöntämiä näyttelyitä.

Tietoa valvonnasta osoitteessa: https://www.kennelliitto.fi/koiraharrastukset/antidoping

Ajo-ohjeet

Osoite: Velodromintie 2, Ylöjärvi

Aikataulu

Tuomari arvostelee noin 15-17 koiraa/tunnissa.
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Tollerien OMA palkinto/toimistoteltta sijaitsee näiden kehien välittömässä läheisyydessä.

Samoin kuvauspaikka.

Ilmoittautumisia koskevat tiedustelut:

pia.takkunen@gmail.com / Pia Takkunen puh. 0400191237

Tiedustelut näyttelypäivänä:

Johanna Nyberg puh. 0405535828
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Agrian Eläinvakuutuksen vakuutusedustaja Kaisa Kosonen paikalla
tapahtumassa. Tule juttelemaan vakuutusasioista tai nappaa käyntikortti mukaan,
jos kissan tai koiran vakuuttaminen on ajankohtaista lähiaikoina. Tapahtuman
aikana tehdyistä tarjouksista tai jätetyistä yhteydenottopyynnöistä mahdollisuus
saada -20% alennus uuden vakuutuksen ensimmäiselle vakuutuskaudelle!
https://www.agria.fi/kaisa-kosonen/
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